
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-1/2024 

 

 

 

 
Warszawa, 19.03.2024 r. 

 
 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 
WFOŚiGW.MPA.WGT.260.003.24.005.10409.24 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na: „Świadczenie usług medycznych z zakresu dodatkowej opieki 
medycznej dla pracowników WFOŚiGW w Warszawie”. 

 
Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy: 

CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Słomińskiego 19/524 
00-195 Warszawa 
 
– cena oferty w okresie miesięcznym 27 490,00 zł brutto. 
 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlegała odrzuceniu. Jest to 
jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu oraz uzyskała najwyższą ilość punktów – 
100,00 pkt. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium „cena” 
Kryterium 

„całodobowy doraźny dyżur 
pomocy medycznej” 

Razem 

1. 

CENTRUM MEDYCZNE ENEL-
MED SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Słomińskiego 19/524 
00-195 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

 

/-/ Prezes Zarządu 
               Zbigniew Deptuła 
 

 


